
UCHWAŁA NR XXXIX/257/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.1)) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 r. z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XIII/88/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie  uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie3) , w załączniku do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 po punkcie 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 22 w brzmieniu: 

„22 prowadzenie spraw, w tym ustalenie prawa do dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła i jego realizacja na podstawie ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw (Dz. U. z 2022r., poz. 1967).”; 

2) W załączniku do statutu – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lipno nadzorowanych przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 2270 i z 2022 r., poz.1, 

poz.66, poz.1079, poz.1692, poz.1700 , poz. 1812, poz.1967, poz.2127 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 
3) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XV/115/16 rady Gminy Lipno z dnia 26 kwietnia 2016r., uchwałą 

Nr XXII/166/17 Rady Gminy Lipno z dnia 10 lutego 2017r. i uchwałą Nr XXXVII/267/18 Rady Gminy Lipno z dnia  
26 czerwca 2018r. i uchwałą Nr XXII/127/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 28 stycznia 2021r., uchwałą Nr 
XXXII/201/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 17 lutego 2022r. , uchwałą Nr XXXIV/220/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 
28 kwietnia 2022r. oraz uchwałą Nr XXXVII/244/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 29 września 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED1BFB9-B076-41D7-9391-95B30057A118. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/257/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lipno nadzorowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Lipnie 

1. Dzienny Dom „Senior+” w Krzyżówkach 

2. Klub Senior+  „Pogodna Jesień” w Ostrowitem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED1BFB9-B076-41D7-9391-95B30057A118. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r., poz. 1967), 
Wójt Gminy Lipno upoważnił Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
spraw z zakresu ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 
związku z sytuacją na rynku paliw. 
 Ponadto na terenie Gminy Lipno utworzono Klub Senior+ „Pogodna Jesień” w Ostrowitem, 
którego celem jest zapewnienie wsparcia Seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 
60+, będących mieszkańcami Gminy Lipno poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz 
społecznej aktywacji w środowisku lokalnym. Klub Senior+ ze względów organizacyjnych 
włączono w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie. 
 W związku z powyższym zachodzi konieczność rozszerzenia katalogu zadań realizowanych 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie, określonych w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lipnie nadanym Uchwałą Rady Gminy Lipno Nr XIII/19/16 z dnia 18 lutego 
2016r. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED1BFB9-B076-41D7-9391-95B30057A118. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



